
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025  року     Ананьїв                                       №20  

 

Про перереєстрацію осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 36, 39, 40 Житлового кодексу України, пунктом 25 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року №470 (далі – Правила обліку), 

законами України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та 

членів їх сімей», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

Цивільним кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України від 15 

листопада 2017 року №877 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі 

змінами), враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради № 01 від 15 січня 2025 року, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити списки осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради (на квартирному обліку за 

місцем проживання та потребують поліпшення житлових умов) станом на 

01.01.2025 року: 

1.1. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку для 

позачергового отримання житла – 108 осіб, що додається. 

1.2. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку для 

першочергового отримання житла – 55 осіб, що додається. 

  1.3. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі 

– 11 осіб, що додається. 



2. Затвердити загальний список осіб, які перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради, що додається. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради 

Оксану ЯРЕМ. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 


